РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.08.2016 г. № 24
с. Ельцовка

О повестке дня очередной тридцать третьей сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня тридцать третьей сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О члене избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края с правом решающего голоса
Доклад: А.С. Костылев – Глава района.
(Внесен: Ельцовский районный Совет депутатов).

2. О готовности жилищно-коммунального хозяйства района к отопительному сезону 2016-2017 годов.

Доклад: А.Н. Феоктистов – Начальник Отделом жилищно-коммунального хозяйства Администрации района

(Внесен: Отделом жилищно-коммунального хозяйства Администрации района).

3. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 16.05.2014 г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов, в границах населённых пунктов».

Доклад: А.С. Костылев – Глава района.

(Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев